

**Brulilho services & development  
ApS**

**Vedbæksalle 102  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 40 46 71 73**

---

**Årsrapport for 2023**

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 12. juli 2024

---

Søren Brusgaard Lillelund-Holst  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Brulilho services & development ApS  
Vedbæksalle 102  
8700 Horsens

CVR-nr.: 40 46 71 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Horsens

**Direktion**

Søren Brusgaard Lillelund-Holst, direktør

**Revisor**

Leif Mikkelsen & Partnere A/S  
Godkendte revisorer  
Høegh Guldbergs Gade 36 C, 1 th.  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Aktiviteten gennem det seneste år været som forventet, og der er ikke iværksat yderligere tiltage med henblik på investering, afkast eller yderligere service eller udviklingsprodukter. Der eksisterer for nuværende en fast kunde.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 1.531, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 50.732.

Resultat af årets er defor tilfredsstillende, og virksomhedernes konstruktion vurderes stadig at være den rette i forhold til den nuværende dvale og eventuel fleksibilitet for ejerkredsen i fremtiden ved de rette projekter.

### **Investeringer**

Der afsøges for nuværende muligheder for mindre projekter i form af oplægsvirksomhed, men grundet ejerkredsens aktiviteter andetsteds er det ikke forventningen at dette vil afstedkomme markant anderledes aktivitet i det kommende år.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.625</b>	<b>10.001</b>
Finansielle omkostninger		<u>-94</u>	<u>-27</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.531</u></b>	<b><u>9.974</u></b>
Overført resultat		<u>1.531</u>	<u>9.974</u>
		<b><u>1.531</u></b>	<b><u>9.974</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>36.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>36.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		39.678	3.678
<b>Tilgodehavender</b>		<u>39.678</u>	<u>3.678</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>12.648</u>	<u>11.023</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>52.326</u>	<u>14.701</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>52.326</u></u>	<u><u>50.701</u></u>

### Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		732	-799
<b>Egenkapital</b>		<b><u>50.732</u></b>	<b><u>49.201</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.500	1.500
Anden gæld		94	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.594</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.594</u></b>	<b><u>1.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>52.326</u></u></b>	<b><u><u>50.701</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-799	49.201
Årets resultat	0	1.531	1.531
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>732</b>	<b>50.732</b>

## Noter

### 1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i selskabets aktiver.